МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
ОХ ^  5 ЪР

г. Чита

Об утверяедении Перечня особо охраняемых природных территорий
регионального значения по состоянию на 1 марта 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года № 33-РФ
«Об особо охраняемых природных территориях», Положением о
Министерстве природных ресурсов Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года
№ 503, учитывая приказ Минприроды России от 19 марта 2012 года № 69
«Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра особо
охраняемых природных территорий», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо охраняемых природных
территорий регионального значения Забайкальского края по состоянию на 1
марта 2021 года.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства природных
ресурсов Забайкальского края от 22 июня 2020 года № 1080 «Об
утверждении перечня особо охраняемых природных территорий
регионального значения по состоянию на 1 июня 2020 года».

3. Отделу охраны окружающей среды обеспечить размещение Перечня
особо охраняемых природных территорий регионального значения
Забайкальского края на официальном сайте Министерства природных
ресурсов Забайкальского края.

Исполняющий обязанности министра
природных ресурсов Забайкальского края